1.5・ Konserv噂CO l m-C dZwigu osobowego L岨050 kg w MTiW - kwota netto 383,00 z"8% VAT)

brutto 413′64 z† (s†ownie: trZySta trZynaScie z†oty 64/100).

1.6. Cena roboczogodziny za us山ge nap「avy wynosi:

与9′04 zt brutto (s†ownie: Pieedziesiat dziewie毎†oty O4/100)

2. Ca†kowita maksymaIna wartost przedmiotu umowy ustaIa sie na kwote 23.703,00 zl bru龍O (S†ownie:

dwadzieScia trzy tysiace siedemset trzy抽e OO/100 b「utto).

3. Materiafy konservvacyjne w razie potrzeby beda kupowane przez wykonawce i doIiczane do faktury z

uwzglednieniem koszt6w zaopatrzenia w wγSOkoSci 15% od wa巾OSci netto materia†6w.

4. Wynagrodzenie′ jakie Zamawiajacy zapfaci Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy